[bookmark: _Hlk73006285]Обнародовано в сетевом издании – сайте
муниципальных правовых актов Советского городского
 округа Ставропольского края сгоск.рф/npa
и в муниципальных библиотеках
15.05.2023 г.
[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 мая 2023 г.№ 505

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В СОСТАВ МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ПРОФИЛАКТИКЕ ПРАВОНАРУШЕНИЙ И ФОРМИРОВАНИЮ СИСТЕМЫ ПРОФИЛАКТИКИ ПРАВОНАРУШЕНИЙ НА ТЕРРИТОРИИ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, УТВЕРЖДЕННЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 02 ФЕВРАЛЯ 2018 Г. № 106

Администрация Советского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений и формированию системы профилактики правонарушений на территории Советского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Советского городского округа Ставропольского края от 02 февраля 2018 г. № 106 «О межведомственной комиссии по профилактике правонарушений и формированию системы профилактики правонарушений на территории Советского городского округа Ставропольского края» (с изменениями), изложив его в прилагаемой редакции.
2.Обнародовать настоящее постановление в форме размещения в сетевом издании – сайте муниципальных правовых актов Советского городского округа Ставропольского края и в муниципальных библиотеках.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Настоящее постановление вступает в силу с даты официального обнародования в форме размещения в сетевом издании – сайте муниципальных правовых актов Советского городского округа Ставропольского края.

Глава Советского городского округа
Ставропольского края
С.В.ГУЛЬТЯЕВ

 УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Советского городского округа
Ставропольского края
от 15 мая 2023 г. № 505

СОСТАВ
МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ПРОФИЛАКТИКЕ ПРАВОНАРУШЕНИЙ И ФОРМИРОВАНИЮ СИСТЕМЫ ПРОФИЛАКТИКИ ПРАВОНАРУШЕНИЙ НА ТЕРРИТОРИИ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	Гультяев Сергей
Викторович

Назаров Анатолий
Николаевич

Недолуга Владимир
Иванович

Сушко Светлана
Владимировна

Члены комиссии:

Болдырева Елена
Игоревна

Васильченко Дмитрий
Владимирович

Деревянко Николай
Николаевич

Жалыбин Иван
Николаевич

Заворукин Игорь
Викторович

Киреева Ирина
Алексеевна

Мелкумян Нина
Александровна

Мягкова Нина
Владимировна

Пахмутова Таиса
Петровна

Финаева Александра Владимировна

Юшко Елена
Юрьевна

	Глава Советского городского округа Ставропольского края, председатель комиссии

начальник отдела МВД России по Советскому городскому округу Ставропольского края, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

заместитель главы администрации Советского городского округа Ставропольского края, заместитель председателя комиссии

ведущий специалист отдела общественной безопасности и социального развития администрации Советского городского округа Ставропольского края, секретарь комиссии

директор МКУ по работе с молодежью «Молодежный центр Советского района»

главный врач ГБУЗ СК «Советская районная больница» (по согласованию)

атаман Воронцово-Александровского районного казачьего общества Ставропольского окружного казачьего общества Терского войскового казачьего общества (по согласованию)

директор государственного казенного учреждения «Центр занятости Советского района» (по согласованию)

начальник отделения надзорной деятельности и профилактической работы управления надзорной деятельности и профилактической работы ГУ МЧС России по Ставропольскому краю (по Советскому району) (по согласованию)

начальник отдела культуры администрации Советского городского округа Ставропольского края

консультант администрации Советского городского округа Ставропольского края

начальник управления труда и социальной защиты населения администрации Советского городского округа Ставропольского края

начальник управления образования администрации Советского городского округа Ставропольского края

начальник Советского межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Ставропольскому краю (по согласованию)

начальник отдела общественной безопасности и социального развития администрации Советского городского округа Ставропольского края